CONG TY CO PHAN DU LICH VA SU KIEN DANA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DU LICH VA SU KIEN

DANA

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DANA TRAVEL AND EVENTS JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: DANA TRAVEL AND EVENTS JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0110436945

3. Ngay thanh lap: 03/08/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 22 Mai Anh Tuén, Phuong O Cho Dura, Quan Déng ba, Thanh phé Ha Noi1, Viét

Nam
bién thoai: 0912597597 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiét:
- Pai Iy ban hang hoa; )
- Moi gidi mua ban hang hoa (Trur hoat dong dau gid).
2. |Ban budn thuc pham 4632
3.  |Ban buédn db udng 4633
4.  |Ban budn dd dung khac cho gia dinh 4649
5.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chwa dugc phan vao dau 4669
(Loai tru: Ban budn dé quy)
6. |To chirc gidi thiu va xtc tién thuong mai 8230
(Loai trur: hop bao)
7.  [Dich vu déng goi 8292
8. [Hoat déng dich vu ho trg kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao déu
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh
(Theo Piéu 28 Luat Thuong mai 2005)
9.  |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000
(khong thie hién cac hiéu tng chay, nd; khong sir dung chit
no, chat chay, hoa chét lam dao cu, dung cu thuc hién céac
chuong trinh van ngh¢, su kién, phim anh) (Loai trir: Hoat
dong cua cac nha bao ddc lap)
10.  |Hoat dong vui choi gidi tri khac chua dugce phén vao dau 9329
Chi tiét: TO chirc biéu dién nghé thuat
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11. |Hoat dong tu van quan Iy o 7020
(Loai tru: hoat dong phap luat, hoat dong lién quan dén ke
toan, ki€m toan va tu van vé thué, hoat dong chuyén mon,
khoa hoc hoc va cong ngh¢ khac chua duoc phan vao dau)
12.  |Quang cao , 7310
(Loai trur: quang cao thuoc 14)
13.  |Ban budn tong hop ’ 4690
(Loai trir: Hoat dong cua cac dau gia vién)
14.  |Bén I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
15.  |Ban 1¢ khac trong cac cira hang kinh doanh tong hop 4719
16. [Ban I¢ luong thyc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
17. |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4r22
18. [Ban 1é d6 udng trong céac cira hang chuyén doanh 4723
19. |Bén ¢ theo yéu cau dit hang qua buu dién hodc internet 4791
(Loai trur: Pau gia ban 1é qua internet)
20.  |Ban I¢ hinh thitc khac chua duoc phan vao dau 4799
(Loai tru: Pau gia ngoai cura hang (ban 1¢))
21. |Hoat dong dich vu hd trg khac lién quan dén van tai , 5229
Chi tiét: Dai ly ban vé may bay, tau hoa, 6 t6; Dich vu tu van
1am thu tyc visa, hd chi€u, khai thué hai quan (khong bao gom
dich vu tu van phap luat);
22.  |Dich vu luu tra ngan ngay 5510
Chai tiét: kinh doanh cac co sé luu tru du lich
23.  |Nha hang va céc dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610
24. |Cung cip dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
v6i khach hang
25.  |Dich vu dn udng khac 5629
26. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
27. |baily dulich 911
28.  [bicu hanh tua du lich o 7912(Chinh)
Chi tiét: Dich vu 1t hanh ndi dia, & hanh qudc t€ va cac dich
vu phuc vu khach du lich (khong bao gom kinh doanh vii
truong, quan bar, phong hat karaoke)
29.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtrc tua du lich
6. Von diéu 1¢: 600.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 ¢6 phin dwogc quyén chao ban: 60.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |CONG TY CO
PHAN DANA
TUE GIAC

S6 22 Mai Anh
Tuén, Phuong O
Cho Drra, Quan
Déng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

18.000

180.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

18.000

180.000.000

30,000

0110338049

2 VU THI XUAN
QUY

H7b, TT Van
Cong, T6 13,
Phuong Mai
Dich, Quén Cau
Gidy, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

18.000

180.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

18.000

180.000.000

30,000

0261700065
29
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3 (VU THI THU
HUYEN

D1207, ToaD,
Imperia Sky
Garden, 423 Minh
Khai, Phuong
Vinh Tuy, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

12.000

120.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

TOng so

12.000

120.000.000

20,000

0271850002
00

4 INGUYEN
THANH HA

T6 31, Phudng
Nghia D6, Quén
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

12.000

120.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

12.000

120.000.000

20,000

0011730127
78

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: VU THI XUAN QUY Gi6i tinh:  Ni

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 13/02/1970 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 026170006529

Ngay cap:  26/06/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: H7b, TT Van Cong, T 6 13, Phuong Mai Dich, Qudn Cau Gidy,

Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: H7b, TT Van Cong, T6 13, Phuong Mai Dich, Quén Cau Gidy, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phd Ha Noi
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